
milton (MT)

Váha (g/m2) - Weight (g/m2) 

Výška (cm) - Width (cm) 

Otěruvzdornost  (cykli)
Abrasion resistance (rubs)

Barevná stálost na světle (modrá stupnice)
Light fastness (blue scale)

Stálost barvy při otěru (stupnice šedé)
Fastness to rubbing (grey scale)

Složení  - Composition 

EN 12127

---------

ISO 12947-2
(Martindale)

ISO 105-B02 
(Xenotest)

ISO 105-X12
(Crockmeter)

97% PES (polyester), 3% NY (nylon)

± 5 %

5 - 8

4 - 5

420

140

150.000

6

4/5

Všechny certifikaty - All certificates available

UNI 9175 Class 1 IM EN 1021-1&2
BS 5852 Crib 5

BS 7176 Medium Hazard
NF D 60013 AM 18

California TB117:2013

available at antares.cz

Čištění a údržba potahů – Cleaning and washing

Pilling (2000 cyklů) - Pilling (2000 rubs) ISO 12945-2 4 - 5 5

30
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